

ÅRSREDOVISNING

för

Simhan AB

Org.nr. 559102-7361

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Simhan AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den . 23/10-25
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm

Mekonnen Zewengel

ÅRSREDOVISNING

för

Simhan AB

Org.nr. 559102-7361

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 bolaget bedriver butik med försäljning konfektyr, tobak samt är ombud åt ATG och Svenska Spel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 270% pga ökad orderingång efter omstrukturerad verksamhet.

Styrelsen är informerad att otillåten värdeöverföring har skett under räkenskapsåret.

Det finns balansposter på tillgångssidan som ej kunnat styrkas fullt ut vilket kan ha påverkan på tillgångssidan av balansrapporten och kosnadssidan av resultatrapporten.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 226 764	601 564	2 889 804	3 700 267
Resultat efter finansiella poster	1 358 193	319 112	-607 957	-561 418
Soliditet (%)	52,59	35,83	-34,44	2,48

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-172 880	538 038	415 158
Balanseras i ny räkning		538 038	-538 038	0
Årets resultat			1 358 193	1 358 193
Belopp vid årets utgång	50 000	365 158	1 358 193	1 773 351
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2024-12-31 471 000		2023-12-31 471 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	365 158
Årets resultat	1 358 193
	<u>1 723 351</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 723 351
	<u>1 723 351</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Simhan AB

Org.nr. 559102-7361

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 226 764	601 564
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 226 764	601 564
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-241 141	-142 473
Personalkostnader	2	-154 262	-12 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 851
Summa rörelsekostnader		-395 403	-158 426
Rörelseresultat		1 831 361	443 138
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-474 099	-124 454
Summa finansiella poster		-473 168	-124 026
Resultat efter finansiella poster		1 358 193	319 112
Resultat före skatt		1 358 193	319 112
Årets resultat		1 358 193	319 112

2025102906145

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 158	-172 880
Årets resultat		1 358 193	538 038
Summa fritt eget kapital		<u>1 723 351</u>	<u>365 158</u>
Summa eget kapital		1 773 351	415 158
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	601 183	545 841
Övriga skulder		29 678	40 043
Summa långfristiga skulder		<u>630 861</u>	<u>585 884</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		381 444	21 104
Leverantörsskulder		5 350	0
Övriga skulder		553 340	124 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 300	11 000
Summa kortfristiga skulder		<u>967 434</u>	<u>156 832</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 371 646	1 157 874

2025102906147

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024	2023
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 824 745	1 824 745
Utgående anskaffningsvärden	1 824 745	1 824 745
Ingående avskrivningar	-1 824 745	-1 820 894
Årets avskrivningar	0	-3 851
Utgående avskrivningar	-1 824 745	-1 824 745
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	771 861	269 807

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Otillåten värdeöverföring RÅ 20241231 behöver åtgärdas under RÅ 20251231.
En tillgångspost på balansräkningen under RÅ 241231 behöver säkerställas eller nedskrivs under RÅ 251231.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Simhan AB
Org.nr. 559102-7361

NOTER

2025102906149

Stockholm



Mekonnen Zewengel
Styreiseledamot

2025-10-23